
Р І Ш Е Н Н Я

04 листопада 2025 року     м. Синельникове № 571/0/8-25

Про внесення змін 
до Інструкції з діловодства 
у Синельниківській міській раді 
та її виконавчих органах

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
розглянувши лист служби у справах дітей міської ради від 04.11.2025 №842, 
виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  Інструкції  з  діловодства  у  Синельниківській  міській 
раді  та  її  виконавчих органах,  затвердженої  рішенням виконавчого  комітету 
міської  ради  від  25  серпня  2021  року  № 291  зі  змінами,  а  саме:  викласти 
додаток  26  «Бланк  листа  служби  у  справах  дітей  Синельниківської  міської 
ради» в редакції згідно з додатком до цього рішення.

2. Начальникові  служби  у  справах  дітей  міської  ради  Сітало Н.М. 
забезпечити виготовлення, облік та зберігання бланків листів.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
04.11.2025 №571/0/8-25

Форма бланку

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

вул. Виконкомівська, 30, м. Синельникове Дніпропетровської обл. 52500,  
тел. 093-553-91-21

Е-mail: ssd  3  sinel2023@gmail.com  , http  ://  sinrada  .  gov  .  ua  /   Код ЄДРПОУ 45972574

Начальник 
загального відділу міської ради         Інна ЛАРІНА

http://sinrada.gov.ua/
mailto:ssd3sinel2023@gmail.com

